
Trim Ejendomsselskab A/S

CVR-nr.: 44872234

Kornvænget 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
3. juni 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2025

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trim Ejendomsselskab A/S
Kornvænget 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44872234

Regnskabsår: 03/06/2024 - 31/12/2024

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSELKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr.: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -27.550 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.170
Resultat af ordinær primær drift		-33.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.665
Øvrige finansielle omkostninger		-1.101
Ordinært resultat før skat		-31.606
Skat af årets resultat	1	4.056
Årets resultat		-27.550
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-27.550
I alt		-27.550

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.665
Udskudte skatteaktiver		4.056
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		412.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		542.221
Anlægsaktiver i alt		542.221
Likvide beholdninger		229
Omsætningsaktiver i alt		229
AKTIVER I ALT		542.450

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.	2	137.500
Indbetalt registreret kapital mv.		412.500
Overført resultat		-27.550
Egenkapital i alt		522.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000
PASSIVER I ALT		542.450

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-4.056
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-4.056</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 550.000 aktier a nominelt 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

25% af selskabskapitalen svarende til 137.500 kr. er indbetalt kontant på tidspunktet for selskabets stiftelse. Den ikke indbetalte selskabskapital på 412.500 kr. kan af bestyrelsen kræves indbetalt på anfordring med 2 ugers varsel.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0